SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZ IONE
ANNO SCOLASTICO 2016/17
GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE - AD USO INTERNO - SCUOLA PRIMARIA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL FRIU

I

DATI ANAGRAFICI |
| (
I

10. CANTALE

11. MAURO

. LAZZAROLI ANNACHIARA UDEEOOOVL
27/01/1987 CS

. MATIZ MANUELA UDEES82801
08/01/1983 UD

. EMANUELE STEFANIA UDEE85201
26/12/1973 CT

. TERRANOVA ROSAMARIA UDEEOOOVL
28/05/1980 RG

. CESCATO SERENA UDEES82301
10/08/1982 UD

. PALMIERI MARZIA UDEE85303
15/09/1976 FG

. CECON ELISA UDEE84505
16/08/1982 UD

. COZzZI LUISA UDEES82801
28/01/1986 UD

. RUSSO LUIGI UDEES85601

17/09/1962 ME

LUISA FRANCESCA UDEEOOOVL
24/03/1979 EN

MANUELA
20/10/1958 UD

UDEES82003

LI UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIAL

I
DATI DI TITOLARITA' I
SCUOLA E TIPO POSTO)

I

PUNTEGGI
IRICONG. ALTRI C

8 6,00 0,00
SOST. MINORATI PSICOFISICI

2 - BUIA/ S. STEFANO 17,00 11,00
SOST. MINORATI PSICOFISICI

V - "DANTE ALIGHIERI" 14,00 8,00
COMUNE

8 14,00 8,00
COMUNE

V - VIA NAZIONALE - AMPEZZO 14,00 8,00
COMUNE

R - PIOVEGA 10,00 4,00
LINGUA INGLESE

X - ALESSANDRO VOLTA - ALESSO 10,00 4,00
SOST. MINORATI PSICOFISICI

2 - BUIA/S. STEFANO 10,00 4,00

SOST. MINORATI PSICOFISICI

6 - ENRICO FRUCH - PASIAN DI PRATO 15,00 9,00
COMUNE

8 12,00 6,00
COMUNE

D - G. ELLERO TRICESIMO
COMUNE

6,00 0,00

SS-13-HB-EDO21

29/08/16
PAG. 1
E : UDINE
I I
| PRECED.ITIPO |
URE | IPOSTOI
I I
0,00 * H,S
000 *=* H
0,00 * N
0,00 ** N,L
0,00 * N
0,00 * N,L
000 * H
000 *=* H
0,00 * N
0,00 * N
0,00 N,L



SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZ IONE
ANNO SCOLASTICO 2016/17
GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE - AD USO INTERNO - SCUOLA PRIMARIA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL FRIU

DATI ANAGRAFICI

| (
|

12

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

. CODUTTI
20/08/1977

LONDERO
12/08/1985

SEGANTIN
23/01/1986

BERTOLI
16/02/1988

BORANDO
19/05/1988

VERTALDI
28/06/1988

FABBRO
17/10/1988

MACORATTI
01/11/1988

ROMANIN
14/07/1977

VALLE
06/06/1986

LAURA
ub

CHIARA
ub

GIOIA
PR

STEFANIA
ub

SARA
ub

LUISA
CE

ELENA
ub

ANNALISA
ub

PAOLA
TO

VALENTINA
ub

UDEEOOOVL

UDEES84105

UDEEOOOVL

UDEEOOOVL

UDEEOOOVL

UDEEOQOOOVL

UDEEOOOVL

UDEEOOOVL

UDEEOOOVL

UDEE85601

LI

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIAL

DATI DI TITOLARITA' I
SCUOLA E TIPO POSTO)

I
PUNTEGGI

8

L

8

8

8

8

8

8

8

6

6,00 0,00
COMUNE
- GIANNI RODARI 6,00 0,00
SOST. MINORATI PSICOFISICI
6,00 0,00
SOST. MINORATI PSICOFISICI
6,00 0,00
SOST. MINORATI PSICOFISICI
6,00 0,00
SOST. MINORATI PSICOFISICI
6,00 0,00
SOST. MINORATI PSICOFISICI
6,00 0,00
SOST. MINORATI PSICOFISICI
6,00 0,00
COMUNE
6,00 0,00

SOST. MINORATI PSICOFISICI

- ENRICO FRUCH - PASIAN DI PRATO 6,00 0,00

PER MINORATI PSICOFISICI

E : UDINE

SS-13-HB-EDO21
29/08/16
PAG. 2

IRICONG. ALTRI C

| PRECED.ITIPO |

URE
I

IPOSTOI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

N,L



SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZ IONE SS-13-HB-EDO21

ANNO SCOLASTICO 2016/17 29/08/16

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE - AD USO INTERNO - SCUOLA PRIMARIA PAG. 3
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL FRIU LI UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIAL E : UDINE

I I I I I

I DATI ANAGRAFICI I DATI DI TITOLARITA' I PUNTEGGI | PRECED.ITIPO |

I I ( SCUOLA E TIPO POSTO) IRICONG. ALTRI C URE | IPOSTOI

I I I I I

22. PLOZNER EMILY UDEEOOOVL 8 6,00 0,00 0,00 H
28/10/1986 UD SOST. MINORATI PSICOFISICI

23. DEL ZOTTO GIULIA UDEEOOOVL 8 6,00 0,00 0,00 H
16/12/1988 UD SOST. MINORATI PSICOFISICI

(*)DOCENTI ALTRO GRADO DI ISTRUZIONE
(*)PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I

LEGENDA TIPI POSTO : D = INDIRIZZO DIFFERENZIATO H=POSTO DI SOSTEGNO L = POSTO DI LINGUA
N = POSTO NORMALE S = POSTO SPECIALE



