PAG. 1

SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE ANNO SCOLASTICO 2016/17 GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE - AD USO INTERNO - SCUOLA PRIMARIA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL FRIULI

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : UDINE

I I I	DATI ANAGRAFICI			I DI TITOLARITA' OLA E TIPO POSTO)		PUNTEGGI ALTRI		I I PRECE I I	I I D.ITIPO I IPOSTOI I I
	1. LAZZAROLI 27/01/1987		UDEE000VL8	SOST. MINORATI PSICOFISICI	6,00	0,00	0,00	**	н,ѕ
	2. MATIZ 08/01/1983		UDEE828012 -	BUIA/ S. STEFANO SOST. MINORATI PSICOFISICI	17,00	11,00	0,00	**	Н
	3. EMANUELE 26/12/1973		UDEE85201V -	"DANTE ALIGHIERI" COMUNE	14,00	8,00	0,00	**	N
	4. TERRANOVA 28/05/1980		UDEE000VL8	COMUNE	14,00	8,00	0,00	**	N,L
	5. CESCATO 10/08/1982		UDEE82301V -	VIA NAZIONALE - AMPEZZO COMUNE	14,00	8,00	0,00	**	N
	6. PALMIERI 15/09/1976			PIOVEGA LINGUA INGLESE	10,00	4,00	0,00	**	N,L
	7. CECON 16/08/1982		UDEE84505X -	ALESSANDRO VOLTA - ALESSO SOST. MINORATI PSICOFISICI	10,00	4,00	0,00	**	Н
	8. COZZI 28/01/1986		UDEE828012 -	BUIA/S. STEFANO SOST. MINORATI PSICOFISICI	10,00	4,00	0,00	**	Н
	9. RUSSO 17/09/1962		UDEE856016 -	ENRICO FRUCH - PASIAN DI PRATO COMUNE	0 15,00	9,00	0,00	**	N
1	0. CANTALE 24/03/1979		UDEE000VL8	COMUNE	12,00	6,00	0,00	**	N
1	1. MAURO 20/10/1958		UDEE82003D -	G. ELLERO TRICESIMO COMUNE	6,00	0,00	0,00		N,L

PAG. 2

SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE ANNO SCOLASTICO 2016/17

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE - AD USO INTERNO - SCUOLA PRIMARIA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL FRIULI

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : UDINE

I I I	DATI ANAGRAFICI			TI DI TITOLARITA' JOLA E TIPO POSTO)	I I IRICONG. I	PUNTEGGI ALTRI	CURE	I I PRECED I I	I .ITIPO IPOSTO I	
12.	CODUTTI 20/08/1977	LAURA UD	UDEE000VL8	COMUNE	6,00	0,00	0,00		N,L	
13.	LONDERO 12/08/1985	-	UDEE84105L -	GIANNI RODARI SOST. MINORATI PSICOFISICI	6,00	0,00	0,00		Н	
14.	SEGANTIN 23/01/1986		UDEE000VL8	SOST. MINORATI PSICOFISICI	6,00	0,00	0,00		Н	
15.	BERTOLI 16/02/1988	STEFANIA UD	UDEE000VL8	SOST. MINORATI PSICOFISICI	6,00	0,00	0,00		Н	
16.	BORANDO 19/05/1988	SARA UD	UDEE000VL8	SOST. MINORATI PSICOFISICI	6,00	0,00	0,00		Н	
17.	VERTALDI 28/06/1988	LUISA CE	UDEE000VL8	SOST. MINORATI PSICOFISICI	6,00	0,00	0,00		Н	
18.	FABBRO 17/10/1988	ELENA UD	UDEE000VL8	SOST. MINORATI PSICOFISICI	6,00	0,00	0,00		Н	
19.	MACORATTI 01/11/1988	ANNALISA UD	UDEE000VL8	COMUNE	6,00	0,00	0,00		N	
20.	ROMANIN 14/07/1977	PAOLA TO	UDEE000VL8	SOST. MINORATI PSICOFISICI	6,00	0,00	0,00		Н	
21.	VALLE 06/06/1986		UDEE856016 -	- ENRICO FRUCH - PASIAN DI PRAT PER MINORATI PSICOFISICI	0 6,00	0,00	0,00		Н	

SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE ANNO SCOLASTICO 2016/17

SS-13-HB-EDO21 29/08/16

L = POSTO DI LINGUA

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE - AD USO INTERNO - SCUOLA PRIMARIA

PAG. 3

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL FRIULI

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : UDINE

I I I	DATI ANAGRA	FICI	I I I		'I DI TITOLARITA' JOLA E TIPO POSTO)		I I IRICONG. I	PUNTEGGI ALTRI	CURE	I I PRECED I I	I .ITIPOST I	
22.	PLOZNER 28/10/1986	EMILY UD	UD.	EE000VL8	SOST. MINORATI P	SICOFISICI	6,00	0,00	0,00		Н	
23.	DEL ZOTTO 16/12/1988	GIULIA UD	UD:	EE000VL8	SOST. MINORATI P	SICOFISICI	6,00	0,00	0,00		Н	

(*)DOCENTI ALTRO GRADO DI ISTRUZIONE

(**)PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I.

LEGENDA TIPI POSTO : D = INDIRIZZO DIFFERENZIATO H = POSTO DI SOSTEGNO

N = POSTO NORMALE

S = POSTO SPECIALE